[bookmark: _Hlk264559]Решение о внесении изменений в протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на проведение обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2018 год (в соответствии с ч. 2 ст. 48 Закона № 44-ФЗ, ч. 4 ст. 5 Закона № 307-ФЗ)

28.02.2019 г.									г. Калининград
	Номер закупки
	31907492682

	Наименование закупки
	Открытый конкурс на право заключения договора на проведение обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2018 год (в соответствии с ч. 2 ст. 48 Закона № 44-ФЗ, ч. 4 ст. 5 Закона № 307-ФЗ)

	Место заседания
	Россия, 236003 г. Калининград ул. Бакинская д.2

	Присутствовали
	Председатель комиссии
	Зубрицкий Андрей Михайлович

	Члены комиссии
	Апинит Галина Геннадьевна
Канищев Виктор Викторович

	Секретарь комиссии
	Карпенко Дарья Игоревна

В ходе заседания:
1. Объявлено о выявлении допущенной технической ошибки в протоколе вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.
2. Принято решение о внесении изменений
3. Включить в протокол вскрытия следующие сведения:
«Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе было объявлено о возможности подачи заявок на участие в открытом конкурсе, изменения или отзыва поданных заявок на участие в открытом конкурсе.
4. Была допущена опечатка при указании стоимости предложения участника ООО «Финансовая Гармония» (236038, г. Калининград, ул. Октябрьская д.71-73 офис 12 ИНН 7729741031 КПП 390601001)
В новой редакции следует читать Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль 128 560,00 рублей
[bookmark: _GoBack]
5. Была допущена опечатка при указании наличия в заявке информации и документов, предусмотренных конкурсной документацией ООО «Финансовая Гармония» (236038, г. Калининград, ул. Октябрьская д.71-73 офис 12 ИНН 7729741031 КПП 390601001)
В новой редакции следует читать «Решение об одобрении или о совершении крупной сделки либо копия такого решения в случае, если требование о необходимости наличия такого решения для совершения крупной сделки установлено законодательством Российской Федерации, учредительными документами юридического лица и для участника открытого конкурса поставка товара, выполнение работы или оказание услуги, являющихся предметом договора, либо внесение денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в открытом конкурсе, обеспечения исполнения договора является крупной сделкой -Присутствует»
6.  Все присутствующие члены комиссии проголосовали «за» единогласно

Председатель комиссии			____________________ Зубрицкий А.М.

Члены комиссии:				____________________ Апинит Г.Г.

						_____________________ Канищев В.В.

Секретарь комиссии				_____________________ Карпенко Д.И.